

Søren Jauert Holding ApS
Horsensvej 19, 8732 Hovedgård

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 82 80 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Søren Jauert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jauert Holding ApS
Horsensvej 19
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 30 82 80 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jauert

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-480.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.038
Andre finansielle indtægter	96.032	100
Øvrige finansielle omkostninger	-8.629	-2.343
Resultat før skat	82.403	-423.383
Skat af årets resultat	-20.026	-12.527
Årets resultat	62.377	-435.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.536.674
Udbytte for regnskabsåret	122.098	118.750
Overføres til overført resultat	0	1.982.014
Disponeret fra overført resultat	-59.721	0
Disponeret i alt	62.377	-435.910

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.296.000	3.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.296.000</u>	<u>3.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.296.000</u>	<u>3.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		931.800	919.143
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	200.019
Tilgodehavender i alt		<u>931.800</u>	<u>1.119.162</u>
Likvide beholdninger		<u>51.160</u>	<u>51.128</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>982.960</u>	<u>1.170.290</u>
Aktiver i alt		<u>4.278.960</u>	<u>4.370.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.877.671	3.937.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.098	118.750
Egenkapital i alt	<u>4.124.769</u>	<u>4.181.142</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.026	178.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.866
Anden gæld	142.165	6.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.191</u>	<u>189.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.191</u>	<u>189.148</u>
Passiver i alt	<u>4.278.960</u>	<u>4.370.290</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.536.674	1.955.378	114.400	4.731.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.536.674	1.982.014	118.750	-435.910
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	3.937.392	118.750	4.181.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-118.750	-118.750
Resultatandel	0	0	-59.721	122.098	62.377
	125.000	0	3.877.671	122.098	4.124.769

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søvind Holding ApS, CVR-nr. 30835506, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
